UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /STTTT

V/v mời tham dự Chương trình

“Quỹ tấm lòng vàng” năm 2024 tại

Trường PTDTBT TH&THCS

Sơn Liên, huyện Sơn Tây

Quảng Ngãi, ngày 29 tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Công đoàn Viên chức tỉnh;

- UBND huyện Sơn Tây;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Sơn Tây;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện Sơn Tây;

- Trung tâm TT-VH-TT huyện Sơn Tây;

- VNPT Quảng Ngãi;

- Viettel Quảng Ngãi;

- Mobifone Quảng Ngãi.

Thực hiện Chương trình “Quỹ tấm lòng vàng” năm 2024 của Sở Thông tin

và Truyền thông, Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với các doanh nghiệp

Viễn thông trên địa bàn tỉnh tổ chức thăm và trao tặng áo khoác đồng phục cho

193 học sinh cấp tiểu học của Trường Phổ thông Dân tộc Bán trú TH&THCS

Sơn Liên, huyện Sơn Tây nhân dịp khai giảng năm học mới 2024 - 2025.

Sở Thông tin và Truyền thông trân trọng kính mời các cơ quan, đơn vị

tham dự hoạt động có ý nghĩa này, cụ thể:

1. Thành phần tham dự

- Đại diện lãnh đạo Công đoàn Viên chức tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông và các thành viên trong

đoàn;

- Huyện Sơn Tây: Đại diện lãnh đạo UBND huyện; đại diện lãnh đạo

Phòng Giáo dục và Đào tạo; đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin; đại

diện Trung tâm Truyền thông - Văn hoá - Thể thao dự và đưa tin;

- Đại diện lãnh đạo và các thành viên tham gia của các doanh nghiệp Viễn

thông: VNPT, Viettel, Mobifone;

- Ban Giám hiệu Trường PTDTBT TH&THCS Sơn Liên, huyện Sơn Tây.

2. Thời gian: khai giảng lúc 7h30 phút, ngày 05/9/2024 (thứ Năm).

Ghi chú: Lãnh đạo và thành viên tham gia Đoàn tập trung và xuất phát tại

Sở Thông tin và Truyền thông lúc 05h00 phút ngày 05/9/2024.

3. Địa điểm: Tại Trường PTDTBT TH&THCS Sơn Liên, huyện Sơn Tây.

Rất mong nhận được sự quan tâm và tham dự của các cơ quan, đơn vị.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TT&TT: GĐ, các PGĐ, VP;

- Chi ủy; BCH Công đoàn Sở;

- Lưu: VT, CĐ.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2024-08-29T10:30:10+0700

		2024-08-29T11:06:58+0700

		2024-08-29T11:06:58+0700